МБОУ Пречистенская СШ

Приказ
27.11.2024 года №86
Об организации и проведении
итогового сочинения
(изложения) в школе.

В целях организации и проведения итогового сочинения (изложения) в соответ
ствии с приказом отдела образования Администрации МО «Духовщинский район» Смо
ленской области № 78-ОД от 18.11.2024 года «Об организации проведения итогового со
чинения (изложения) в Духовщинском районе Смоленской области в 2024-2025 учебном
году.

приказываю:
1. Провести в школе итоговое сочинение (изложение) 04.12.2024 года среди обучаю

щихся 11 класса школы.
2. Ответственным за проведение итогового сочинения (изложения) возлагаю на себя.
3. Оказание технической поддержки при проверке итогового сочинения (изложения)

возложить на секретаря школы Тимошенкову Л.А.
4. Создать комиссию по подготовке и проведению итогового сочинения (изложения)

в составе:
- Сорокина Н.С. -  председатель комиссии;
- Антоненкова Ю.С. -  член комиссии;
- Тимошенкова Л.А. -  член комиссии.

5. Для проверки итогового сочинения (изложения) создать комиссию в составе:
- Боровикова Е.А. -  член комиссии;
- Гавриленкова Т.А. -  член комиссии;
- Тимошенкова Л.А. -  член комиссии

6. С порядком организации и проведения итогового сочинения (изложения) ознаком
лены.
7. Ответственными за соблюдение порядка в месте проведения итогового сочинения

(изложения) назначить учителя школы Паршенкова В.В.
8. Оригиналы бланков итогового сочинения (изложения) и отчетные формы сдать ад-

:нь проведения сочинения.

ШшУ /Антоненкова Ю.С./
r S / Г  . о
ЩЬоы V ;/Гавриленкова Т.А./

/И.Э Комаровский/

		2024-11-30T18:44:46+0300
	Комаровский Игорь Эдуардович